
PREZIDIUL  

ACADEMIEI DE ŞTIINŢE 

A MOLDOVEI 

 

PRESIDIUM OF THE 

ACADEMY OF SCIENCES 

OF MOLDOVA 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

 

21 august  2023 

 

 
                  Nr. 171 

mun. Chişinău 

 

 

Cu privire la conferirea  

Diplomei de Recunoștință al AȘM  

domnului Artiom JUCOV,  

doctor în științe medicale 

 

 

În conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la distincțiile Academiei  

de Științe a Moldovei, Prezidiul AŞM HOTĂRĂŞTE: 

Se conferă Diploma de Recunoștință a Academiei de Științe a Moldovei domnului Artiom 

JUCOV, doctor în științe medicale, conferențiar universitar, Responsabil (prodecan) de activitatea 

științifică a Facultății de Rezidențiat a Universității de Stat de Medicină și Farmacie „Nicolae 

Testemițanu”, Punct Local de Contact EURAXESS, pentru activitate științifică și rezultatele 

valoroase obținute în domeniul managementului și antidoping, dezvoltarea învățământului 

superior medical din Republica Moldova. 

 

 

Preşedinte interimar al AȘM,  

mem. cor.                                                  Svetlana COJOCARU  

 

 

Secretar ştiinţific general interimar, 

doctor habilitat                                                                    Liliana CONDRATICOVA  
 

 


